
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 

VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552 011 9255121 

C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 
 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 
Fiano, 23 Ottobre 2020 

ALL’ALBO ON LINE 
AL SITO WEB 

OGGETTO: pubblicazione elenco MAD a.s. 2020/2021 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il D.M. n.131 del 13/06/2007 con cui è stato adottato il “Regolamento per il conferimento  
 delle Supplenze al personale docente ed educativo ai sensi dell’art.4 della L. 124/1999;  
- Vista la C.M. MIUR prot. n. 2501 del 24/04/2012 avente per oggetto: “Pubblicità legale dei  
 decreti di riconoscimento della professione di docente ai sensi del D.Lvo n. 206/2007. – Art.  
 32 della legge n. 69 del 18 giugno 2009”;  
- Vista la nota MIUR del 03/10/2016 avente per oggetto: “Chiarimenti su abilitazioni per  
 l’insegnamento all’estero”; 
- Vista la C.M. MIUR prot. n. 9594 del 20/09/2013 avente per oggetto: “Chiarimenti sulla nota  
 9416 del 18 settembre 2013-Messa a disposizione”;  
- Vista la C.M. Miur prot. n. 11729 del 05/11/ 2013 avente per oggetto “Ulteriori chiarimenti alla  
 nota prot. n. 9416 del 18 settembre 2013, relativa alla messa a disposizione di docenti  
 specializzati sul sostegno”;  
- Vista la circolare MIUR n. 26841 del 05/09/2020 avente per oggetto “Anno scolastico 2020/2021  
 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo  
 ed A.T.A”;  
- Tenuto conto che, in via extra procedurale, è possibile individuare personale docente con incarico  
 a tempo determinato  mediante valutazione delle domande di messa a disposizione (MAD),  
- Tenuto conto dell’eventualità di procedere alla predisposizione di graduatorie di Istituto per l’a.s.  
 2020/2021 delle domande di messa a disposizione (MAD) pervenute a questa istituzione  
 scolastica;  
- Considerate le domande pervenute a questo Istituto secondo i termini previsti dal decreto  
 dell’11/06/2020 (prot. 2905 dell’11/06/2020) ; 
- Applicati i  criteri definiti da questo Istituto nel suddetto decreto 

 
DECRETA 

 
la costituzione degli elenchi MAD per la Scuola Primaria. 

 
 
 
 
 
 



 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 

VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552 011 9255121 

C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 
 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 
 
 
 
Si procede alla pubblicazione in data odierna dell’elenco delle candidature pervenute, graduate 
secondo l’applicazione dei suddetti criteri. 
Avverso all’elenco provvisorio, l’interessato può presentare ricorso entro 5 giorni dalla 
pubblicazione; trascorsi 10 giorni dalla decorrenza dei tempi previsti, la graduatoria diventerà 
definitiva.  
 
 
Elenco in allegato. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

 
(documento firmato digitalmente ai sensi del  

        D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 
 

 


		2020-10-23T11:33:09+0200




